

ING Bank, 23 Nisan Çocuk Bayramı'nı Turuncu Damla ile Kutluyor

ING Bank, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını,

"bir yaşını dolduran sosyal sorumluluk projesi Turuncu Damla" ile kutluyor...

ING Bank, 23 Nisan'ı, bir yaşını dolduran ve uluslararası iki ödül sahibi olan finansal okuryazarlık odaklı sosyal sorumluluk projesi Turuncu Damla ile kutluyor.

ING Bank, kutlamalar kapsamında; ilk olarak 6.000 ING Bank çalışanına 23 Nisan Çocuk Bayramı kapsamında "Arkadaşım Küçük Aslan" kitabını hediye ediyor. Aynı kitaplar, Şubat ayında, karne hediyesi olarak 33.000'den fazla ING Bank müşterisine hediye edilmişti.

Diğer bir etkinlik de sosyal medyadan gerçekleştirilecek. Twitter üzerinden 22 Nisan'dan 23 Nisan akşamına kadar sürecek kampanya ile #çocukolsam etiketiyle paylaşım yapacak olan kullanıcılar arasından seçilecek 100 kişiye, minik yakınları için Yalvaç Ural'ın Turuncu Damla için yazdığı "Arkadaşım Küçük Aslan" kitabı hediye edilecek. Daha sonra facebook üzerinde de albüm çalışması gerçekleştirilecek.

'Turuncu Damla', 23 Nisan tarihinde de www.turuncudamla.com internet sitesi üzerinden 8-10 yaş çocuklarına para biriktirmenin eğlenceli ve kolay yollarını öğretmeye devam edecek.

Ayrıntılı Bilgi için:

Gönül Bedir - desiBel Ajans

0530 957 47 38 gonul.bedir@desibelajans.com

Turuncu Damla

ING Bank, İstanbul Milli Eğitim Müdürlüğü, Koç Üniversitesi ve REC Türkiye arasında 12 Mart 2013'te imzalanan protokol ile Turuncu Damla Programı başladı. Modeli, uygulaması ve ölçümlemesi itibarıyla Türkiye'de ilkokul öğrencilerine yönelik tasarruf odaklı ilk ve tek finansal okuryazarlık eğitimi olan Program bugüne kadar 9 ilde, 121 okulda, 245 öğretmene ve 10 binden fazla öğrenciye ulaştı.

Turuncu Damla Eğitim Programı, geçtiğimiz günlerde Amerikan Finansal Okuryazarlık Enstitüsü tarafından bu yıl sekizincisi düzenlenen Finansal Okuryazarlıkta Mükemmeliyet Ödülleri'nde (EIFLE-Excellence in Financial Literacy Education) "En İyi Kurum" ödülüne ve ING Grubu'nun faaliyet gösterdiği 40 ülkede düzenlenen Tercih Edilen Banka Ödülü'ne (Preferred Bank Awards) layık görüldü.

www.turuncudamla.com